
AVIS D'ATTRIBUTION DE CONCESSION  
 
VILLE DE SAINT-JEAN-DE-LA-RUELLE 
M. Le Maire  
Hôtel de Ville 
71 rue Charles Beauhaire 
45142 Saint Jean de la Ruelle  
Tél : 02 38 79 33 00 - Fax : 02 38 79 33 62  
SIRET 21450285800019 

 

 

Objet CONCESSION DE SERVICE RELATIVE A LA 
FOURNITURE, L'INSTALLATION, L'EXPLOITATION, 
L'ENTRETIEN ET LA MAINTENANCE DE MOBILIERS 
URBAINS D'INFORMATION SUR LE TERRITOIRE DE 
SAINT JEAN DE LA RUELLE  

Référence acheteur 24SJ03 
 Services  

Procédure Avis de concession  

Code CPV principal 79341200 - Services de gestion publicitaire 

Code CPV complémentaire 34928400 - Mobilier urbain 

  45233293 - Installation de mobilier urbain 

Critères d'attribution  Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction 
des critères énoncés dans le cahier des charges (règlement de la 
consultation, lettre d'invitation ou document descriptif). 

  
Date d'envoi de l'avis de publicité initial au JOUE et au BOAMP 
: 18/01/24  

  
Le marché s'inscrit dans un projet/programme financé par des 
fonds communautaires : NON  

Procédures de recours Instance chargée des procédures de recours :  
Tribunal Administratif d'Orléans 
28 rue de la Bretonnerie 
45057 Orléans - 1 
Tél : 0238775900 - Fax : 0238538516 
greffe.ta-orleans@juradm.fr 
http://orleans.tribunal-administratif.fr/  
Organe chargé des procédures de médiation :  
Comité consultatif interrégional de règlement amiable des 
différends relatifs aux marchés publics  
DIRECCTE DES PAYS DE LA LOIRE 
22 mail Pablo Picasso 
BP 24209 - 44042 Nantes - Cedex 1 
Tél : 0253467902 - Fax : 0240479068 
Paysdl.ccira@direccte.gouv.fr 
http://pays-de-la-loire.direccte.gouv.fr/  
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus 
concernant l'introduction des recours : 



Greffe du Tribunal Administratif d'Orléans 
28 rue de la Bretonnerie 
45057 Orléans - 1 
Tél : 0238775900 - Fax : 0238538516 
greffe.ta-orleans@juradm.fr 
http://orleans.tribunal-administratif.fr/  

    

ATTRIBUTION  

Valeur totale du marché (hors TVA)  

 
Date de la décision d'attribution de la concession par l'autorité délégante : 24/06/24  

Nombre d'offres reçues : 3  

Nombre d'offres reçues de la part de PME : 0  

Nombre d'offres reçues par voie électronique : 3  

Montant HT : 1 015 912,00 € n° : 24SJ03 - JCDECAUX FRANCE 17 RUE SOYER 92200 
NEUILLY SUR SEINE  
(montant prévisionnel de l'ensemble des sommes à percevoir par le délégataire, qu'elles 
soient liées ou non au résultat de l'exploitation du service, et quelle que soit leur origine)  
Le concessionnaire est une PME : NON  

  Envoi le 21/08/24 à la publication  
 


